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tuletornilaevad, jäälõhkujad, traalerid, tolli-

ja punaseristüaevad, süvendamiskaravanid,
ujuvkraanid, ujuvdokid ja muud ujuvabinõud.
Samuti vabastatakse maksudest välisriikide

sõjalaevad ja vastastikusel kokkuleppel ka
välismaa riigi ja omavalitsuste laevad ning
ujuvabinõud, kui neid ei tarvitata äriliseks
otstarbeks. Tähendatud laevadele välja
arvatud sõjalaevad kui ka ujuvabinõudele
antakse maksudest vabastamise tunnistus vee-

teede valitsuse korraldusel;

2) oma- ja välismaa jahtklubides registree-
ritud jahtlaevad vastastikkuse alusel;

3) laevad, mis liiguvad ainult ühe ning
sama sadama piirkonnas;

4) laevad, mis pärast väljasõitu merele

pöörduvad tagasi samasse sadamasse tormi,
jää, udu või teistel vääramatu jõu juhtudel,
vahepeal teistes sadamais käimata. Seesugused
vääramatu jõu juhud tõendatakse vaidluste
korral veeteede valitsuse poolt laevajuhi palvel
väljaantavate tunnistustega;

5) laevad, mis lähevad merele proovima
või reguleerima oma masinaid või muid oma

laeva seadiseid ja tulevad tagasi sadamasse,
vahepeal teistes sadamais käimata, kusjuures
sadamast äraolek ei või kesta üle 12 tunni;

6) laevad, mis tulevad sadamasse dokki-
miseks või kapitaal-, avarii- või ülevaatus-
remonti (survey-remont), kui nad ei vaheta

§ 1. Eesti mere- kui ka sisevete-sadamais
võetakse sadamamaksusid sadamat kasutavailt
laevadelt ja neile laaditavailt või neilt lossita-
vailt kaupadelt.

Sisevete-sadamate all mõistetakse jõe- või

järvesadamaid, mis laevasõidu suhtes on eral-
datud merest.

§ 2. Sadamaisse tulevailt ja neist välja-
mineväilt laevadeltvõetakse järgmisimaksusid:

1) laevarnaks,
2) lootsimaks,
3) tervishoiumaks ja
4) jäälõhkujamaks.
Neid maksusid võetakse igalt nettoregister-

tonnilt laevadelt, mille bruttomaht on välis-
sõidus 20 ja rohkem, rannasõidus 10 ja rohkem

ning sisevete-sadamais 5 ja rohkem register-
tonni.

Maksud arvutatakse seaduslikkude laeva

mõõtkirjade alusel.

§ 3. Paragrahvi 2 esimeses lõikes punkti-
des 1, 3 ja 4 nimetatud maksudest on vabas-
tatud :

1) Eesti riigi ja omavalitsuste laevad, kui
neid ei tarvitata äriliseks otstarbeks, nagu:

sõja-, piirivalve-, hüdrograafia-, kaabelipanija-,
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reisijaid ega toimeta kauba laadimise või
lossimise operatsioone. Küsimuse, kas remont

tuleb lugeda kapitaal-, avarii- või ülevaatus-

remondiks, otsustab veeteede valitsus laeva-

juhi palvel igal juhul eraldi;
7) laevad, mis tulevad sadamasse orderi

saamiseks reisi jätkamisel, oma kütte-, toidu-

moona- või veetagavarade täiendamiseks ning
ka laevad, mis tulevad sadamasse tormi, avarii
või jää tõttu, laevapere täiendamiseks või

haigete maale laskmiseks, tingimusel, et need
laevad ei toimetaks kauba laadimise ja lossi-
mise operatsioone, ega vahetaks reisijaid.
Asjaolu, et laev on tulnud sadamasse tormi,
avarii või jää tõttu, tõendatakse kahtluse korral
veeteede valitsuse tunnistusega; *

8) ekskursiooni- ja turistide laevad Ma-

janduseministri ja Teedeministri kokkuleppel;
9) laevad, mis jäävad seisma väljaspool

sadamat, reidil, kui nad ei lase maha ega
võta peale reisijaid ega toimeta kauba laadi-
mise ja lossimise operatsioone. Turistide
maalkäimist reidilt ei loeta reisijate laevalt
mahalaskmiseks ega pealevõtmiseks.

Provianteerimist ja laeva varustuse täien-
damist ei loeta kauba lossimise ega laadimise

operatsioonide hulka.

§ 4. Lootsimaksust on vabastatud, kui nad
ei tarvita tegelikult lootse:

1) Eesti sadamate vahel Eesti lipu all
sõitvad laevad, vaatamata mahule;

2) muud laevad, mille maht on alla
75 bruttoregistertonni;

3) oma- ja välisriikide sõjalaevad ja nende

abilaevad;
4) Eesti riigüaevad ning Eesti ja välis-

riikide jäälõhkujad, kui neid ei tarvitata äri-
liseks otstarbeks;

5) laevad, mis jäävad seisma väljaspool
sadamat, reidil, väljaspool sunduslikku lootsi-

piirkonda;
6) oma- ja välismaa jahtklubides registree-

ritud jahtlaevad vastastikkuse alusel.

§ 5. Tervishoiumaksu võetakse ainult neis

sadamais, kus riik peab omal kulul sadama-
arste. Sadamaarstide ja riigi ambulatooriumi
kasutamise korra määrab Vabariigi Valitsus.

§ 6. Jäälõhkujamaksust on vabastatudEesti
laevad Eesti sadamate vahelistel sõitudel.

§ 7. Laevadelt, mis viibivad sadamas üle
kahe kuu, välja arvatud § 3 p. 6 ettenähtud

juhud ja päästelaevad, võetakse seisumaksu.

Eesti riigilaevad ja ujuvabinõud, mida ei
tarvitata äriliseks otstarbeks, ning sadama
vedurlaevad, mis võtavad osa sadama tuletõrje
valvekorrast, ei kuulu selle maksu alla.

§ 8. Laevadele laaditavailt või neilt lossi-
tavailt kaupadelt võetakse kaubakäsutajalt:

1) kaubamaksu ja
2) jäälõhkujamaksu.
Neid maksusid võetakse kaubadokumentide

põhjal kauba kaalu, kantmõõdu või üksuste

arvu pealt. Kui kaubadokumentides puuduvad
täpsed andmed kauba kaalu, mõõdu või üksuste
arvu kohta või tähendatud andmed ei ole
küllalt usalduseväärsed, siis toimetatakse kau-

pade ülekaalumist, -mõõtmist või -lugemist.
See ülekaalumine, -mõõtmine ja -lugemine
toimub kaubakäsutaja kulul, kui selle põhju-
seks on täpsete andmete puudumine kauba-
dokumentides, samuti ka kui need andmed

pole küllalt usalduseväärsed ning kui üle-

kaalumisel, -mõõtmisel või -lugemisel selgub,
et dokumentides märgitud kaal, mõõt või arv

on üle 5% vähem tõelisest kaalust, mõõdust
või arvust; samuti tasub kaubakäsutaja üle-

kaalumise, -mõõtmise ja -lugemise kulud ka

siis, kui ülekaalumine, -mõõtmine või -luge-
mine on võetud ette muudel põhjustel ning
kui selgub, et kaubadokumentides tähendatud

kaal, mõõt või arv on üle 5% vähem tegelikust
kaalust, mõõdust või arvust.

Jäälõhkujamaksust on vabastatud kaübad,
mida veetakse § 6 nimetatud laevadel, samuti
ka § 9 loendatud kaubad.

§ 9. Kaubamaksu alla ei kuulu:

1) kaubad, mille raskus ei ületa 100 kg
ühe kaubadokumendi järgi, või ka mitme

kaubadokumendi järgi, kui adressaat on ühine;
2) postisaadetised ja reisijatel kaasasolev

pagas;
3) ballast, küte punkrites või tankides,

toidumoon ja jää laevapere ja reisijate tarvis

ning laeva enese tarbed ja remondimaterjal;
4) spetsiaal-sõjavarustis, kivisüsi ja muud

kütteained, mida veetakse Eesti Vabariigi
kaitseväe või veeteede valitsuse tarveteks,
samuti veeteede valitsuse ehitusematerjalid;

5) kaubad, mis toodud sadamasse ja viiakse
edasi samal laeval või laaditakse ümber ühelt
laevalt teisele, kaldale välja laadimata;

6) kaubad, mis toodud sadamasse jääd
mööda;

7) kaubad, mis sellekohaste seaduste põhjal
tulevad hävitada või tagasi välja vedada;

8) kaubad, mis järelevaatusel on leitud vi-

gastuse või rikkimineku tagajärjel tarvitamiseks

kõlbmatuks, nii tervena kui ka materjali näol;
9) kaubad, mis on hävinenud või oma

väärtuse täielikult kaotanud enne lõpliku tolli-

järelevaatuse akti koostamist;
10) metsik kivi, s.o. igasugused lihtsat

sorti kivid, nagu põllukivi, raudkivi, paekivi,
kaltsiit (lubipagu), kipskivi nende toores,
väljatöötamata olekus.

§ 10. Erasadamais võetavaist sadamamak-
sudest antakse erasadama omanikule kauba-
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maks täiel määral, laevamaksust aga Vabariigi
Valitsuse poolt määratav osa, kuna ülejäänud
osa laevamaksust ja kõik teised §§ 2 ja 8

ettenähtud maksud jäävad riigi kasuks.

§ 11. Riigisadamais asuvaid erasildu ei

loeta erasadamaiks ning laevadelt ja kaupadelt,
mis tarvitavad neid sildu, võetakse riigi poolt
kõik §§ 2 ja 8 ettenähtud maksud, kusjuures
erasildade omanikkudele makstakse tagasi Va-

bariigi Valitsuse poolt määratud jaotusalustel
osa § 8 p. 1 ettenähtud kaubamaksust sillal
laaditud või lossitud kauba pealt, vastavalt
silla omadustele, varustisele ja üldtähtsusele.

§ 12. Meremeestekodu (RT 13 1928)
ja päästejaamade ülalpidamiseks eraldatakse

Vabariigi Valitsuse poolt osa laevamaksust,
mis kantakse iga kuu lõpul nende asutiste
arvele, kelle ülalpidamisel Meremeestekodu
või päästejaamad teotsevad.

§ 13. Paragrahvides 2,7, 8 ja 11 ette-

nähtud maksude tariifid ning sadamate nime-

kirja, kus võetakse sadamamaksusid, kui ka
maksustamise lähema korra määrab tariifi-

nõukogu, Tariifi nõukogu seaduses (RT 106

1923) ettenähtud korras, välja arvatud juhud,
kui selleks nähtud ette erikord konventsiooni-
des välisriikidega.

§ 14. Sadamamaksud võetakse tolliasu-

tuste kaudu, milleks Majanduseminister annab

vajalikud juhtnöörid ja määrused. Sadamais,
kus ei ole tolliasutusi, võib Majanduseminis-
teerium korraldada maksude võtmist ka teiste
asutuste ja isikute kaudu.

§ 15. Lootsimaksust arvatakse 5% veeteede
valitsuse käsutuses olevasse erifondi lootsidele

ergutusetasu maksmiseks Vabariigi Valitspse
poolt antavate määruste kohaselt, seni kui
veeteede valitsuse koosseisudes on nähtud

ette lootsid.

§ 16. Käesolev seadus hakkab maksma
1. aprülist 1931. Tähtajalisi reisisid tegevate
laevade poolt 1931. aasta esimese kolme kuu

jooksul senise seaduse ja tariifide alusel maks-
tud tonnaashi-, tuletorni-, Meremeestekodu

ja päästejaamade maksud arvatakse 1931. ka-
lendriaasta laevamaksu arvele vastavalt käes-
oleva seaduse põhjal nende laevade jaoks
määratavatele laevamaksu alammääradele, mille

tasumisega nad vabanevad laevamaksust
1931. aasta kestel.

§ 17. Käesoleva seaduse maksmahakkami-

sega kaotab maksvuse Sadamamaksude seadus

(RT 83/84 1924).

Algkirjale alla kirjutanud:

Riigikogu abiesimees R. Penno.

Sekretär A. Schulbach.

Asjadevalitseja E. Maddison.

I.

Tolliseadustikku (RT 45/46 1923) täi-
endatakse § 430 1 järgmises redaktsioonis:

§ 430 l . Süüdlast piirituse või kangete
alkoholsete jookide salakaubaveos, kui sala-
kaubana on toodud sisse igal üksikul juhul
10 liitrit või rohkem või ka vähem, kuid äri-

ajamise sihiga, s.o. edasimüümiseks, karis-
tatakse :

peale salakauba moodustava piirituse või
alkoholsete jookide, vastavatel kordadel

aga ka veo- ja pakkimisabinõude ja alt-
käemaksu konfiskeerimise veel vastava ra-

hatrahviga käesoleva seaduse §§ 423—429

põhjal ja kinnipidamisega türmis kuuest
kuust kuni ühe aasta kuue kuuni.

Peale selle keelatakse süüdlasele elamine
ühest aastast kuni viie aastani pärast karistuse-
kandmist kõigis alljärgnevates kohtades:

Virumaal: Narva linnas; Narva-Jõesuu,
Jõhvi ja Kunda alevis; Narva, Peetri, Auvere-
Joala, Vaivara, Voka, Jõhvi, Järve, Kohtla,
Püssi, Erra, Kalvi, Pada, Kunda-Malla, SÕ-

meru, Varangu, Haljala, Vihula, Aaspere ja
Palmse vallas;

Harjumaal: Tallinna, Nõmme ja Paldiski

linnas; Keila alevis; Kõnnu, Koiga, Kiiu,
Anija, Kodasoo, Jõelehtme, Raasiku, Nehatu,
Rae, Viimsi, Kurna, Harku, Saue, Saku, Vääna,
Keila, Kloostri, Vihterpalu, Nõva, Naissaare,
Pranglisaarte ja Pakri vallas;

Läänemaal: Haapsalu linnas; Kärdla ale-

vis; Rikholdi, Sutlepa, Passlepa, Oru, Asu-
küla, Sinalepa, Võnnu, Alartna, Kirbla, Lihula,
Mässu, Paatsalu, Saulepi, Paadremaa, Vormsi,
Suuremõisa, Kõrgesaare, Keina ja Emmaste

vallas;
Saaremaal: Kuresaare linnas; Muhu-Suure,

Hellamaa, Uuemõisa, Laimjala, Kogula, Pihtla,
Kaarma-Suure, Abroka, Torgu, Lümmada,
Kihelkonna, Mustjala, Leisi, Pärsamaa ja
Maasi vallas;

Pärnumaal: Pärnu linnas; Sindi alevis;
Tõstamaa, Seliste, Kihnu, Audru, Võlla,
Sauga, Taali, Reiu, Uulu, Tahkuranna, Hää-

demeeste, Orajõe, Laiksaare vallas ja Pati
vallast Risti külas.

Samade karistuste alla langeb ka isik,
kes teadvalt laenas või andis salakauba oma-

nikule, käsutajale, vedajale või hoidjale sala-
kaubaveoks raha või veoabinõusid või muul
vüsil oli salakaubaveos Uue Nuhtlusseaduse

§ 51 ettenähtud osaliseks.
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takse pudelitesse, ja piiritust ümbertöötajates
ja piiritust sisaldavate ainete valmistajates
ettevõtetes peetakse maksudevalitsuse poolt
antud vormi järgi arveraamatuid ja esitatakse
maksudevalitsusele tema poolt ettekirjutatud
vormi järgi aruandeid, teadaandeid, akte ja
väljavõtteid arveraamatutest.

§ 2. Raamatud on aastased ja peetakse
kalendriaasta järgi. Aruanded esitatakse iga
kuu kohta.

Maksudevalitsusel on õigus üksikutes ette-

võtetes, kus suurem tegevus, kohustada pidada
raamatuid veerandaasta viisi.

§ 3. Raamatud valmistatakse vabriku või
ettevõtte omaniku kulul ja esitatakse iga aasta

jaoks hiljemalt 1. detsembriks maksudevalit-
susele kinnitamiseks.

Aasta kestel avatud ettevõtted esitavad
raamatud kinnitamiseks enne ettevõtte tege-
vuse algust.

1931 aasta 9 kuu jaoks alates 1. aprillist
esitatakse raamatud maksudevalitsusele kinni-

tamiseks hiljemalt 1. märtsiks.

§ 4. Möödunud aasta raamatud ühes nende

juurde kuuluvate dokumentidega antakse ära

maksudevalitsusele hiljemalt järgneva aasta

1. veebruariks.
Aasta kestel tegevuse lõpetanud ettevõtte

raamatud ühes nende juurde kuuluvate doku-

mentidega antakse ära ühe kuu jooksul tege-
vuse lõpetamisest arvates.

Kuni 1. aprillini 1931 vabrikutes ja ette-

võtetes peetavad ja maksudevalitsuse poolt
kinnitatud raamatud ühes nende juurde kuulu-
vate dokumentidega antakse ära maksude-
valitsusele hiljemalt 1. maiks 1931.

§ 5. Aruanded (§1) möödunud kuu kohta
esitatakse kahes eksemplaris kohalikule maksu-
ametile või selleks määratud ametnikule hilje-
malt järgneva kuu 5. päeval, või kui 5. kuupäev
on püha või pühapäev, siis sellele järgneval
äripäeval.

§ 6. Käesoleva määruse põhjal peetavaid
raamatuid on nende omanikud kohustatud
hoidma alal ja pidama puhtalt ja korralikult

ja tegema raamatute lehekülje, kuu ja aasta

kokkuvõtteid maksudevalitsuse poolt määra-

tud korras ja ajal. Eksituse puhul tuleb vale

sissekirjutis tõmmata läbi ja parandus omaniku
või vastutava isiku poolt teha nõnda, et läbi-
tõmmatud sissekirjutist on võimalik lugeda.

§ 7. Käesoleva määruse maksmahakkami-

sega kaotavad maksvuse:

1) 6. septembril 1921 vastu võetud Napsi
ja likööri seaduse § 45 põhjal Rahaministeeriumi

poolt antud määruste (RT 81 1921) § 24

ja samade määruste muutmise määruse

(RT 84 1929) §§ 7 ja 23,

11.

Sama seaduse § 430 p. 2 (RT 45/46
1923 ja RT 35 1926) kaotab maksvuse.

Algkirjale alla kirjutanud:

Riigikogu abiesimees R. Penno.

Sekretär A. Schulbach.

Asjadevalitseja E. Maddison.

Vabariigi Valitsuse määrus 16. maist 1929

Eesti meremeeste teenistuskirjadega välis-

maale sõitmise kohta (RT 47 1929) kaotab

oma maksvuse.

Riigivanem К
.

Päts.

Teedeminister A. Oinas.

Riigisekretäri abi Rich. Övel.

Alus: Tollitariifide maksmapanemise seaduse

§ 2 (RT 81/82 1924), Sadamamaksude sea-

duse §§ 14 ja 15 (RT 83/84 1924) ja Eesti-
Läti vahelise konventsiooni § 2 (RT 20/21

1924).

Määrusega 31. detsembrist 1927

nr. 8398/M (RT 2 1928) maksma pandud
kuldfrangi kurss (1 k.-fr. = 0,73 kroonile)
jäetakse maksvaks ka 1931 a. märtsikuu peale.

21. veebruaril 1931. Nr. 5486.

Majanduseminister M. Pung.

Alus: 1) Napsi ja likööri seaduse (RT 81

1921) § 45, 2) Marja- ja puuviljaveinide sea-

duse (RT 145/146 1920) § 8,3) Õlle val-
mistamise ja müügi seaduse (RT 27 1921)
§ 31, 4) Piirituse ja alkoholiste jookide müü-

giseaduse (RT 50 1927) § 41, 5) Tuletik-
kude valmistamise ja müügi seaduse

(RT 38 1928) § 41, 6) Tehnilisteks ots-

tarveteks piirituse müügi ja tarvitamise sea-

duse (RT 54 —1927) §§ 9 ja 14.

§ 1. Napsi-, likööri-, veini-, õlle- ja tule-

tikuvabrikutes, veiniladudes, kus veini täide-

Vabariigi Valitsuse poolt 20. veebruaril 1931kinnitatud

108. Määrus Eesti meremeesteteenistuskirjadegavälismaalesõitmisemäärusemaksvusekaotamisekohta.

109. Määrus kuldfrangi kursi kohta

tolli- ja sadamamaksude võtmisel.

110. Majanduseministri määrus arvepidamise jaaruandmisekohta napsi-,

likööri-, veini-, õlle- ja tuletikuvabrikutes

ja piiritust ümbertöötajates ja piiritust
sisaldavate ainete valmistajates ettevõtetes.
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§ 15. Möödunudaasta raamatud ühes nende

juurde kuuluvate dokumentidega antakse ära

maksudevalitsusele hiljemalt järgneva aasta

1. veebruariks.
Aasta kestel tegevuse lõpetanud ettevõtte

raamatud ühes nende juurde kuuluvate doku-

mentidega antakse ära ühe kuu jooksul tege-
vuse lõpetamisest arvates.

Kuni 1. aprillini 1931 ettevõtetes peetavad
ja maksudevalitsuse poolt kinnitatud raamatud
ühes nende juurde kuuluvate dokumentidega
antakse ära maksudevalitsusele hiljemalt
1. maiks 1931.

Tallinnas, 21. veebruaril 1931.

Majanduseminister M. Pung.
Maksudevalitsuse direktor H. Kukk.

2) Marja- ja puuviljaveinide seaduse § 8

põhjal Rahaministeeriumi poolt antud määruste

muutmise määruse §§ 4 ja 5 (RT 84 1929),
3) Õlle valmistamise ja müügi seaduse

§ 31 põhjal Rahaministri poolt antud määruste

muutmise määrus (RT 84 1929),
4) Rahaministri määruse muutmise määrus

piirituse ja alkoholiste jookide müügi kohta

(RT 84 1929),
5) Rahaministri poolt 27. juulil 1928 kok-

kuleppel Kaubanduse-tööstuseministriga Tu-

letikkude valmistamise ja müügi seaduse § 41

põhjal antud määruse muutmise määrus

(RT 84 1929),
6) Rahaministri määruse muutmise mää-

ruse piiritust ja piirituse jätiseid ümbertööta-

jate ja piiritust sisaldavaid aineid valmistajate
tööstusettevõtete avamise ja tehnilisteks ots-

tarveteks piirituse müügi ja tarvitamise kohta

§§ 11, 12, 14 ja 17 (RT 84 1929).
§ 8. Käesoleva määruse § 3 hakkab maksma

1. märtsil ja muu osa 1. aprillil 1931.

Tallinnas, 21. veebruaril 1931.

Majanduseminister M. Pung.

Maksudevalitsuse direktor H. Kukk.

Välisministeerium teatab Eesti ja Norra
vahelisest sisse- ja läbisõidu viisumite kaota-
misest vastastikkuse alusel, alatest 1. märtsist

s.a.

23. veebruaril 1931.

Välisminister J. Tõnisson.

Alus: Bensiinimaksu seaduse §§ 3,7, 8

(RT 3 1929).

Majanduseministri poolt 1. oktoobril 1929

antud Sisemaal valmistatavate bensiinimaksu
alla kuuluvate ainete maksustamise korra mää-

ruse §§ 12, 14 ja 15 (RT 62 ja 84 1929)
muudetakse ja pannakse maksma järgmises
redaktsioonis:

§ 12. Raamatud on aastased ja valmista-
takse ettevõtte omaniku kulul ning esitatakse

iga kalendriaasta jaoks hiljemalt eelmise aasta

1. detsembriks maksudevalitsusele kinnitami-
seks.

Aasta kestel avatud ettevõtted esitavad
raamatud kinnitamiseks enne ettevõtte tege-
vuse algust.

1931 aasta 9 kuu jaoks alates 1. aprillist
esitatakse raamatud maksudevalitsusele kinni-
tamiseks hiljemalt 1. märtsiks.

§ 14. Ettevõtted on kohustatud esitama
maksudevalitsusele ettekirjutatud vormi järgi
maksuametniku poolt tõestatud aruandeid.

Aruanded esitatakse iga kuu kohta kohali-
kule maksuametile kahes eksemplaris hilje-
malt aruandekuule järgneva kuu 5. päeval,
või kui 5. päev on püha või pühapäev, siis
sellele järgneval äripäeval.

(Protokoll nr. 282 p. 5.)
Alus: Tariifinõukoguseadus(RT 106 —1923).

I.

§ 1. Ehitusel olevatel Tartu-Petseri ja Rap-
la-Virtsu raudteeliinidel sellel osal, kus rongide
liikumine tehniliselt võimalik ja lubatud Tee-

deministri poolt, avatakse ajutine kaupade
vedu Tartusse, Petserisse või Raplasse käes-
oleva tariifi alusel.

Veoaja ja veohulga kohta tuleb kaubaoma-
nikkudel igal üksikul juhul ehitustööde juha-
tajaga või tema esindajaga kokku leppida.

§ 2. Kauba vedu, pealelaadimisega jaa-
mades või jaamadevahelisel pealiinil võib sün-

dida ainult 10 ja 15 ton. saadetistena.

§ 3. Raudtee ei võta enda peale mingisu-
gust vastutust kauba kohaletoimetamise aja
ega alalhoiu suhtes. Veetava kraami valvami-
seks on kaubaomanikul õigus iga rongi juurde
määrata ühe saaturi.

§ 4. Veetav kaup on veoraha ja muude

veost tekkivate maksude kindlustuseks.
Vedu toimub väikekiiruse saatekirja järgi.

112. Välisministeeriumi teadaanne.

111. Sisemaal valmistatavate bensiinimaksu allakuuluvate ainete maksustamise korra määrusemuutmise määrus.
113. Tariifinõukogu otsus 19. veebruarist 1931ehitusel olevateTartu-Petseri

ja Rapla-Virtsu raudteeliinide ajutise
kaubaveotariifi nr. 90 maksmapanemise

kohta.
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Vagunite pealelaadimiseks antakse kauba-
omanikkudele aega jaamades üldises kaubaveo-
tariifis ette nähtud korras. Jaamadevahelisel
pealiinil aga 6 tundi, missugust aega arvatakse

vagunite etteandmise ajast peale.
Vagunite väljalaadimiseks Tartus, Petseris

või Raplas antakse aega üldises korras.

§ 7. Saaturi kui ka laadimistööliste veo

eest võetakse maksu üldise reisijateveotariifi
111 kl. täispileti hinna järgi.

§ 8. Lisamaksud võetakse üldise kauba-
veotariifi järgi.

11.

Käesolev tariif hakkab maksma 1. märtsil
1931.

Tariifinõukogu eesistuja
Teedeministri abi K. Jürgenson.

Sekretär A. Remma.

Maksud saatekirja järgi nõutakse sisse

Tartu, Petseri või Rapla jaamas, kuhu kraam
veeti.

§ 5. Veomaks arvatakse kaubanimetusele

vastavalt, üldise kaubaveotariifi nr. 66 järgi
100% kõrgendusega.

Kui pealelaadimine toimub jaamadevaheli-
sel pealiinil, siis võetakse arvesse tariifijaa-
made vaheline kaugus.

§ 6. Vagunid pealelaadimiseks Tartu-Pet-
seri liini jaamades või jaamadevahelisel pea-
liinil antakse Tartu või Petseri jaamast;
Rapla-Virtsu liinil Rapla jaamast.

Veduri ootamise korral pealelaadimise juu-
res võetakse maksu iga vedurtunni pealt
Kr. 9,00, arvestades veerandtundide viisi.

Kui vedur peale vagunite etteandmist
ära sõidab üksikult (või ka konduktorivagu-
niga), samuti kui vedur üksikult sõidab laa-
ditud vaguneid ära, tooma, võetakse maksu

iga vedurkilomeetri pealt Kr. 0,90, arvestades
tõelikku kaugust, mis vedur läbi sõidab.

Maksu Viivituseraha

££ Maksude nimetus Ses Maksutähtajad *£££-
või % misel

1 Linna kinnisvaramaks:

a) elumajade ja hoonete pealt, mis vab-

rikute, tehaste, tööstuse- ja kaubandu-
_ .

seasutiste kilda ei kuulu, keskmisest гP. ~

maksualusest aastasest sissetulekust
. 15% • j' Jllll^ll

’ 2% kuus

b) maade, vabrikute, tehaste ning kau- P°°

banduse-ja tööstuseasutistepealtnende ofct ‘
väärtusest 1 %

2 Maks äritunnistuse pealt riigile Äritunnistuse
kuuluvast põhiärimaksust 50% väljaandmisel

3 Lisaärimaks % üsa- Ühes riigiäri-
ärimaksu maksuga
määrast

4 Hobusemaks:

a) hobuse pealt, keda linna piires äri, I pool
põllutöö ja veo tarvis peetakse ...

3 kr. 1. juunil, 2% kuus

b) sõidu- (uhkuse-) hobuse pealt ...
10 kr. II pool

1. dets.
5 Koeramaks:

Iga linna piires peetava koera pealt üle
3 kuu vanaduse 3 kr. 1. juunil 2% kuus

Märkus. Maksust vabastatakseLin-
namaksu seaduse § 96 p.p. 2 ja 3 ning
§ 98 tähendatud isikute ja asutuste koerad.

Türi linnavolikogult 18. detsembril 1930 vastu võetud ja
maksudevalitsuse kirjaga 27. jaanuarist 1931 nr. 1462/D kinnitatud

114. Türi linna 1931/1932 aasta maksumäärad.
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Maksu Viivituseraha

Maksude nimetus krõSs Maksutähtajad „“Sis-
või % misel

6 Jalgratastemaks 2kr.sos. 1. juunil 2% kuus

7 Maks sõiduriistade pealt:
a) sõiduvankrid 7 kr. 50 s.

. .. ,

b) tõllad ja kaleskad 30 kr. i /о uus

Märkus. Maksust vabastatakseLin-

namaksu seaduse §96 ettenähtud isikud.

8 Кuulutus t e m а к s:

a) Avalikkudel kuulutusetahvliteh
Linna piirides välja pandud kuulutuste
ühekordse komplekti pealt kuulutuse
suuruse järgi:
kuni 1/ 8 m 2 1 kr. Kuulutuste

„ %m2 2 kr. tembeldamisel

„ У2 m 2 4kr.

~
lm2 8 kr.

1 ruutmeetrist suuremad 10 kr.

b) Nimelistel kuulutusetahvlitel: ainu-

õigusliku kasutamise Õigusegareklaam-
kuulutusetahvlitelt ruutmeetri pealt . 30 kr. 1. juunil 2% kuus

9 Reкlaam-ä r i s i 1 d i d:
suuruse järgi kuni y2 m 2 1kr.

suuruse järgi kuni lm2 3 kr. 1. juunil 2% kuus

ja suuremad 5 kr.

Märkus. Sildid, mis ainult firma

nimetusega, maksu alla ei kuulu.

10 Kantseleimaks:

Väljaantud tunnistuse ärakirja või muu Tempel-
paberi pealt maksu Väljaandmisel

suuruses

11 Piljardimaks:
Iga piljardi pealt aastas - 30 kr. 1. juunil 2% kuus

12 Laadamaks:
a) Hobuse pealt, alates la 1 kr.

Varsa pealt 25 s.

Elava või tapetud sea pealt ....
75 s.

Veise pealt, alates la 50 s.

Lambad, vasikad ja põrsad ....
15 s. Laadapäeval Viie-

Puuriistade koorma pealt 1 kr. kordselt
Ree peält .

50 s.

Vankri pealt 1 kr.
Vankril või reel ainete müümisel

. .

50 s.

Maasoleva kasti või korvi pealt... 25 s.

Ainete müümisel käestmüüjalt ... 15 s.

Platside pealt:
Ruutmeetri või selle osa pealt mitme-

suguste ainetega kauplejailt:
a) kinnistes müügikohtades 50 s.

b) lahtistes müügikohtades ...... 35 s.
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Hind Ю senti. Riigi trükikoja trükk.

Maksu Viivituseraha

Maksude nimetus

või % misel

Saia ja teega kauplejailt m 2 10 s. Laadapäeval Viie-

Kiirpildistajailt aparaadi pealt lkr.sos. kordselt
Laadalõbustustelt, palaganidelt j.n.e. . .

80 s.

Märkus. Laada piirkonnaks loe-
takse linna administratiiv-piir. *

13 Lõbustusemaksu müüdud pi-
letite hinnast:

a) kohalikkude seltside peod ilma tantsu

ja muude lõbustusteta 10%
tantsu ja muude lõbustustega ... 15% Hiljemalt

b) väljaspool linna asuvatelt seltsidelt lin- 7 päeva
nas peetava peo puhul tantsu ja muude jooksul
lõbustustega 30% peo möö-

tantsuta .............20°/() dumisest
Kõik palaganisisulised peod 50%
Puhttantsu- ja näokattepeod 35 %
Estoonia, Draamastuudio, Vanemuise,
Töölisteatri ja Rändteatri ringreisu peod 10%

Märkus 1. Peale eelnimetatud %%
võetakse veel müüdud piletite hinnast

kultuurkapitalile ja Punasele Ristile
,

(RT 109/110 —1925) eraldi maksu.

M ä г к u s 2. Linnavalitsusel on õigus
oma äranägemise järgi kautsjoni sisse
nõuda.

Märkus 3. Linna lõbustusemak-

sust vabastatakse:

1) üks kohalik tuletõrjeseltsi pidu,
2) üks kaitseliidu Türi malevkonna pidu,
3) üks spordiringi pidu,
4) tööliste pidu 1. mail,
5) üks naisseltsi pidu,
6) üks hariduseseltsi pidu,
7) üks karskuseseltsi pidu,
8) üks jahimeeste seltsi pidu,
9) kõikidel linna piirides olevatel raama-

tukogudel üks pidu,
10) kõik linna avaliku raamatukogu heaks

korraldatud peod,
11) kõik kohalikkude spordiorganisatsioo-

nide korraldatavad puhtspordi- ja
võimlemispeod ja võistlused,

12) kohalikkude laulu- ja muusikaseltside

ja organisatsioonide kontserdid, kui
need on korraldatud muude lõbustus-

teta ja tantsuta,

13) kohalikkude koolide ja nende juures
asuvate õpilasorganisatsioonide peod,

14) kõik teadusliku sisuga loengud.

Linnapea J. L a g g e.

Sekretär M. К i 1к s о n.

Art. 114 Nr. 18156
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